
Стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын айқындау және бекіту 
туралы

Қостанай облысы Федоров ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 29 желтоқсандағы № 303 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 5 қаңтарда 
№ 31584 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 4-2) 31-бабының
тармақшасына, "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" 2015 жылғы 27 наурыздағы № 
264 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 тіркелген) 

 сәйкес, Федоров ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулының  сәйкес стационарлық емес сауда объектілерін қосымшасына
орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      2. "Федоров ауданы әкімдігінің кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулыны оның ресми жарияланғанынан кейін Федоров ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Федоров ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Федоров ауданының әкімі Т. Исабаев

 Федоров
 аудан әкімдігінің
 2022 жылғы 29 желтоқсандағы
 № 303 қаулысына
 қосымша

Стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№

Стационарлық 
емес сауда 
объектілерін Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда



орналасқан 
орны

Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

Баннов ауылдық округі

1

Баннов ауылы 
Центральная 
көшесі "Бавария
" дүкеніне 
қарама - қарсы

76 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Бавария" дүкені

2

Баннов ауылы 
Гагарин көшесі "
Радуга" дүкеніне
қарама - қарсы

110 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Радуга" дүкені

3

Баннов ауылы 
Пушкин көшесі 
"Юность" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

93 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Юность" дүкені

4

Каракопа ауылы
Центральная 
көшес і  "
Надежда" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

52 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Надежда" 
дүкені

5

Цабелев ауылы 
Центральная 
көшесі "Фаворит
" дүкеніне 
қарама - қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Фаворит" 
дүкені

6

Чехов ауылы 
Чехов көшесі "
Фортуна" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

60 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Фортуна" 
дүкені

Вишневый ауылдық округі

7

Вишневый 
ауылы 8 – Марта
көшесі "Сказка" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Сказка" дүкені

8

Белояров ауылы 
Победа көшесі "
Союз" дүкеніне 
қарама - қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Союз" дүкені

Воронеж ауылдық округі

9

Придорожное 
а у ы л ы  
Центральная 
көшесі "Арман" 10 5 "Арман" дүкені



дүкеніне қарама 
- қарсы

азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

10

Успенов ауылы 
Атамекен 
көшес і  "
Меркурий" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

10 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Меркурий" 
дүкені

Камышин ауылдық округі

11

Чистый - Чандак
а у ы л ы  
Ветеранов 
көшес і  "
Престиж" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

15 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Престиж" 
дүкені

12

Мирное ауылы 
Центральная 
көшесі "У 
Иваныча" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

15 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"У Иваныча" 
дүкені

Қоржынкөл ауылдық округі

13

Лесной ауылы 
Абай көшесі "
Салем" дүкеніне
қарама - қарсы

40 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Салем" дүкені

14

Лесной ауылы 
М. Маметова 
көшесі "Тамаша
" дүкеніне 
қарама – қарсы

30 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Тамаша" дүкені

15

Лесной ауылы 
Кравченко 
көшесі "Валерия
" дүкеніне 
қарама – қарсы

30 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Валерия" 
дүкені

Қосарал ауылдық округі

16

Кеңарал ауылы 
Бірлік көшесі "
Беркат" дүкеніне
қарама – қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Беркат" дүкені

Костряков ауылдық округі

17

Костряковка 
а у ы л ы  
Алтынсарин 
көшесі "Мечта" 
дүкеніне қарама 
– қарсы

30 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Мечта" дүкені



Ленин ауылдық округі

18

Ленин ауылы 
Жеңіс Күні 
көшес і  "
Конкурент" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

70 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Конкурент" 
дүкені

19

Жанахай ауылы 
Центральная 
көшес і  "
Колокольчик" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

40 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Колокольчик" 
дүкені

Новошумный ауылы

20

Новошумный 
ауылы Орталық 
көшесі "Аджан" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Аджан" дүкені

21

Новошумный 
ауылы Орталық 
көшесі "Арзан" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Арзан" дүкені

Первомай ауылдық округі

22

Первомай 
ауылы Достық 
көшесі "Көктем"
дүкені қарама - 
қарсы

20 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Көктем" дүкені

Пешков ауылдық округі

23

Пешковка 
ауылы Ленин 
көшесі "Особа" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Особа" дүкені

Федоров ауылдық округі

24

Федоров ауылы 
Мелехов көшесі 
"Май" дүкеніне 
қарама - қарсы

200 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Май" дүкені

25

Федоров ауылы 
Набержная 
көшесі "Рахат" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

100 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Рахат" дүкені

26

Федоров ауылы 
Набережная 

100 5 "Радуга" дүкені



көшесі "Радуга" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

27

Федоров ауылы 
Карл Либкнехт 
көшесі "Галант" 
дүкеніне қарама 
- қарсы

50 5
азық-түлік/азық 
-түлік емес 
тауарлар

"Галант" дүкені

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


